Приложение № 1  к Положению о членстве в
Общероссийской общественно-государственной
просветительской организации «Российское общество
«Знание», утвержденному на заседании Координационного
Совета 02.11.2017 года

Председателю
регионального/местного отделения

Общероссийской

общественно-государственной

просветительской организации

«Российское общество «Знание»
от _____________________________

Фамилия Имя Отчество
               ______________________________________________

проживающего (ей) по адресу:

_______________________________
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены Общероссийской общественно-
государственной просветительской организации «Российское общество
«Знание» (далее – Организация).

Выражаю поддержку уставным целям и задачам Организации. Готов
(а)активно участвовать в просветительской деятельности Организации,
уплачивать членские взносы.

В соответствии с требованиями ст. 9, пункта 3 статьи 3 Федерального
закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»,
подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных,
указанных в заявлении.

«Российское общество «Знание» вправе обрабатывать мои
персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных,
включения в Единый реестр членов «Российского общества «Знание», списки
и другие отчетные формы.

Настоящее согласие дано мной «____» _________ 20___ года и действует
бессрочно, что подтверждает моя подпись в заявлении.

Персональные данные заявителя:

1. Фамилия, имя, отчество*

consultantplus://offline/ref=E60D63493EFB52C4A986D2CC50797D3D9B9ACE8605BDA9D5ED2311ADF1790B24DC2B02B724736FACpDmEN

2.

Число, месяц, год и место
рождения*

3. Образование*

Среднее
Среднее специальное
Высшее
Бакалавр
Магистр
Аспирант

4. Место работы, должность*

5. Ученая степень/звание

6. Контактные телефоны*

7. Адрес электронной почты*

8.
Опыт (стаж) просветительской
работы в обществах «Знание» СССР
или России *

До 1 года
1-5 лет
Более 5 лет

9. Ссылки на профили в социальных
сетях*

Вконтакте
Facebook
Twitter
Одноклассники

*графы   обязательные

«___»  ________ 20___ год

для заполнения

Подпись: __________________/_______________/

(Фамилия И.О.)